PORTARIA Nº 024/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 DE 21/03/2024

AVISO PÚBLICO

A PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA, ESTADO DO PARANÁ, Senhor Elton Fábio

Lazaretti, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os candidatos aprovados e classificados, no Concurso Público nº

001/2024, de 21 de março de 2024, em nível inicial do cargo, com a remuneração correspondente e

definida em Lei, com base nos editais de convocação nº 001 e 002/2024, conforme relação abaixo:

Nº Cargo Nome

1.
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

GESSICA CRISTINA NOVAES DOS
SANTOS

2.
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

FABIO MEIRA RAMOS

3.
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

FRANCIELI ARQUINO DA GRAÇA
(AFRO)*

4.
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

SINTIA GALDIOLI DA SILVA CAMPOS

5.
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

PEDRO HENRIQUE NIZES PEREIRA
(PcD)**

6.  AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: VIGIA CHRISTIAN MICHEL TUNO

7.  AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: PEDREIRO
RODRIGO MACIEL SANCHES

8.
AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS: MOTORISTA

OLIVER TUROZI

9.
AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS: MOTORISTA

SUEMAR FERNANDES VASCONCELOS

10.
AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS: MOTORISTA

LUIS CARLOS DA SILVA

11.
AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS: MOTORISTA

EDSON FABRIN JUNIOR

12.
AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS: MOTORISTA

BRUNO TAVARES DE SOUZA ORTIZ
(AFRO)

13.  AGENTE DE COMBATE À DENGUE JOAO PAULO NOVAK PADILHA

14.  AGENTE DE COMBATE À DENGUE MARCELO ROMÃO GONÇALVES

15.  EDUCADOR INFANTIL SIZELY DE CAMPOS PIRES ROMERO

16.  EDUCADOR INFANTIL RENATA VIEIRA RAMOS DE SOUZA

17.  EDUCADOR INFANTIL ALINE KESLEN FROHLICH DA SILVA

18.  EDUCADOR INFANTIL SARAH CHOKR MONTANARI

19.  EDUCADOR INFANTIL RAIANE DE ALMEIDA SOUZA (AFRO)

20.  EDUCADOR INFANTIL ANA PAULA DE OLIVEIRA ANTONIO

21.
PROFESSOR SUELLEN DE GIULI CAMPANARUTTI DA

CRUZ

22.  PROFESSOR ELLEN NUNES DOMINGOS BORGES

23.  PROFESSOR GRACIELLI CONSTANTINO DE OLIVEIRA

24.  PROFESSOR HELEN CRISTINA RODRIGUES

25.  PROFESSOR CARINA RODRIGUES SOARES (AFRO)

26.
PROFESSOR SUZANE APARECIDA PAIXÃO DOS

SANTOS ALVES

*Afrodescendente
**Pessoa com Deficiência

Cafeara/PR, 19 de julho de 2024.

ELTON FABIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”